
DKC4541

Hibrid

Cijena za
50.000 zrna

(ESU)

Mogućnost
 kupnje

Standardni tretman Fungicid + Insekticid Fungicid + Regulator rasta Fungicid + Insekticid + Regulator rasta

Nadoplata za sjemenski
 tretman

 (Maxim + Force 20 CS)  

 Nadoplata za
sjemenski tretman
Acceleron standard

(Redigo M/B360/PQ316)

Nadoplata za sjemenski
tretman Acceleron ELITE

(RedM/For20/75SC/B360/PQ316/24) Mogućnost
povrata (%)

DKC4717

DKC4943

DKC5031

DKC5068

DKC5092

DKC5182

DKC5276

DKC5685

DKC5830

DKC6092

* na tretmane sa Maxim + Force 20 CS, Acceleron Standard i Acceleron ELITE se ne obračunavaju rabati

Izražene cijene su veleprodajne u HRK za vreću od 50.000 zrna.
Cijene se uvećavaju za iznos PDV-a.
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